[image: image1.png]

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.05.2022 г.                                                                                                           № 20
	О создании редколлегии на территории муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское»

В рамках подготовки к 100- летию со дня образования Северо-Байкальского района  по подготовке материалов: историю, достижения, про жителей, для издания  журнала «Байкальский калейдоскоп» создать редколлегию в муниципальном образовании сельского поселения «Верхнезаимское»:

1. Назначить ответственным лицом за организацию и контроль работы по подготовке материалов редколлегии на территории МО СП «Верхнезаимское», Телешева Андрея Павловича, Главу-Руководителя администрации МО СП «Верхнезаимское», во время его отсутствия, (больничный, командировки, отпуск)  Яковлеву Ирину Владимировну - специалиста 1 разряда администрации МО СП «Верхнезаимское».
2. Назначить членами комиссии:

2.1. Худяева Евгения Викторовна – и.о. директора МБОУ «Верхнезаимская СОШ»
2.2. Круткова Наталья Юрьевна -  директор АУ КДЦ «Современник»
2.3. Понамарчук Людмила Михайловна – заведующая МБДОУ детский сад «Солнышко»

2.4. Николаева Любовь Михайловна – житель поселения

2.5. Маркова Лидия Ивановна – житель поселения

3. Назначить секретарем редколлегии – Бобровникову Марию Александровну – специалиста 2 разряда администрации МО СП «Верхнезаимское».

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава-Руководитель администрации

МО СП «Верхнезаимское»                                                                    А.П.Телешев